
«

SMLOUVA O DÍLO 
č.SMLDEU-38-46/2017

„Terénní mapování a zákres aktuálního managementu" 
částč.1 Krkonoše-jihovýchod

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.

Smluvní strany

1. Smluvní strana: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: ing. Jan Hřebačka, ředitel
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a

2 Zhotovitel: DAPHNE- Institut aplikované ekologie, z.s.
se sídlem: č.p. 71,538 36 Žumberk

 

IČO: 02716011
DIČ: CZ02716011
bankovní spojení: 
zastoupený: Mgr. Zábojem Hrázským

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen „smluvní strany")

Článek 2.

Předmět díla, termín a místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit činnost dle technické specifikace, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Práce spočívají v terénním mapování a zákresu 
aktuálního hospodářského managementu na Zachovalých lučních porostech ve III. zóně KRNAP a jeho 
ochranného pásma v roce 2017. Součástí zakázky je i zakreslení mapování aktuálního managementu do 
prostředí GIS. Předmětem této smlouvy jsou tedy údaje sbírané v rámci projektu OPŽP Nastavení 
systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně KRNAP a jeho ochranného pásma. Hlavním cílem 
projektu je změna nevhodného způsobů hospodaření vytipovaných lučních porostů ve III. zóně KRNAP a 
jeho ochranném pásmu. Údaje z mapování aktuálního managementu budou v kombinaci s dalšími údaji 
(zejména mapování biotopů soustavy Natura 2000) využity pro vytipování těch lučních porostů ve III. zóně 
KRNAP a jeho ochranného pásma, které jsou nejvíce ohroženy nevhodným managementem. Za 
nejohroženější porosty budou považovány porosty s nejcennější vegetací dle mapování biotopů Natura 
2000 a zároveň nejméně vhodným managementem dle výstupů mapování aktuálního managementu. Na 
mapování a zákres aktuálního managementu naváže vyjednávání o možné změně hospodaření, které již 
nejsou předmětem této smlouvy.

1/4



2.2 Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat svoji činnost se zástupcem objednatele.

2.3. Zakázka je hrazena z dotačního programu Operační program Životního prostředí EU z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu, projekt Nastavení systému péče o ohrožené luční 
porosty v III. zóně KRNAP a jeho ochranného pásma, reg.č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004624.

2.4. Místem plnění je část Krkonoš Jihovýchod o celkové rozloze1274 ha.

2.5. Doba terénního mapování je červen - září 2017,
2.6. Termín pro odevzdání skenů terénních zákresů a vrstvy shp v prostředí GIS je do 31.11.2017.

Článek 3.

Povinnosti a kontrola objednatele

3.1. Objednatel předá zhotoviteli veškeré podklady a datové zdroje ke zpracování díla.

3.2. Objednatel se zavazuje průběžně spolupracovat se zhotovitelem prostřednictvím svých zástupců. Veškeré 
další podklady předává objednatel zhotoviteli průběžně.

3.3. Objednatel je oprávněn provádět kdykoli průběžnou kontrolu řádného plnění díla zhotovitelem. Zhotovitel mu 
je povinen poskytnout informace o průběhu plnění díla do 7 dnů od vznesení dotazu.

3.4. Zhotovitel při vypracování spolupracuje se odpovědnými osobami objednatele.

3.5. Do 30 kalendářních dnů od předání výstupů díla nebo jeho částí je povinen objednatel písemně oznámit 
zhotoviteli zjištěné závady. Zhotovitel je povinen tyto závady odstranit a do 30 kalendářních dnů od data 
obdržení písemného oznámení závad objednatelem předat opravené dílo, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 
Následně bude sepsán protokol o předání díla a zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle čl. 5 této smlouvy.

Článek 4.

Povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou a její přílohou. Za terénní mapování a zakreslení 
mapování aktuálního managementu zodpovídá osoba: . Zhotovitel se zavazuje, že 
v případě, že nebude schopen sám provádět práce dle sjednaných podmínek, zajistí za sebe osobu, která tyto 
činnosti bude schopna provést se stejnou péčí a odborností. Tento zástupce se musí prokázat stejnou 
odborností, jakou musel objednatel prokazovat při podpisu této smlouvy.

4.2. Zhotovitel zodpovídá za jednání svých spolupracovníku a je povinen plnit vůči nim veškeré své závazky a 
povinnosti.

4.3. Zhotovitel nesmí objednatelem mu poskytnutá data a údaje půjčovat, kopírovat nebo reprodukovat pro jiné 
účely než jsou definované touto smlouvou o dílo a převádět smluvní vztah na třetí osoby bez předchozího 
souhlasu objednatele.

4.4. Žádná část díla ani poskytnutých podkladů nesmí být žádným způsobem zhotovitelem použita pro jiné dílo, 
které by nevznikalo podle této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Žádná část díla ani 
poskytnutých podkladů nesmí být žádným způsobem zhotovitelem poskytnuta třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

4.5. Po ukončení platnosti a účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré 
originály a kopie díla. Všechny části díla, které nebudou poskytnuty objednateli, je zhotovitel povinen zničit. Tím 
nejsou dotčena předchozí ustanovení tohoto článku.

4.6. Zhotovitel zabezpečí takový režim práce s daty a údaji, aby výše uvedené podmínky byly dodrženy.

Článek 5.

Cena a platební podmínky

5.1 Cena díla činí:

2/4



Cena celkem za celé dílo v Kč bez DPH 85 000,-

Z toho DPH v Kč 17 850,-

Celková nabídková cena za dílo s DPH1) 102 850,-

5.2.  
 
 
 

 

Článek 6.

Smluvní pokuty

6.1.  
 
 
 

 
 

 

 
 

Článek 7.

Vzájemné práva a povinnosti

7.1.  

 
 
 
 

3/4



7.3.  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

.

Článek 8.

Ostatní ujednání

8.1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc ode 
dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2 na základě listin, které byly předloženy k nabídce 
na plnění veřejné zakázky.

8.3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy o dílo, 
včetně vyplacené ceny.

8.5. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

8.6 Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem.

8.7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. __
Ve Vrchlabí dne s/č-C- čO/7'h v WcUjlLl dne

ředitel Správy KRNAP

Mgr. Záboj

ředitel DAP

DAPHNE
Institut aplikované ekologie, z.s.
č. p. 71, 538 36 Žumberk, IČ: 027 16 011

email(ó> ciaphne.cz

4/4


		2017-09-08T09:09:27+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




